
 

  
Kade?nické dopl?ky - BABYLISS PRO

FLY X2
profesionální zast?ihova?

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

FLY X2
profesionální zast?ihova?

 FLY X2 je inspirován kvality a výkonnosti Ferrari, stejn? jako technologické dokonalosti
BaBylissPRO. Tento luxusní profesionální zast?ihova? je vybaven technologií motoru
MaxLife PRO výjime?ný výkon a ultra - rychlý systém s exkluzivním st?ihu. Motory jsou
vybaveny tradi?ním uhlím, jehož opot?ebení kontakt? skon?í vliv na životnost spot?ebi?e.
Jakmile uhlí spot?ebováno,motor p?estane pracovat. BaBylissPRO ™ odstranila uhlíky a
nahradil je 4 velmi silnými magnety ze vzácných zemin. Tento technologický pokrok
umož?uje navrhovat motory leh?í a odoln?jší (až 10.000 hodin). PRO motory MaxLife jsou
mnohem leh?í než standardní motory a jsou vybaveny 2 kuli?kovými ložisky, které výrazn?
snižují úrove? vibrací. 

?epel 

 X - Grip jepevný n?ž s titanovou povrchovou úpravou, pohyblivým nožem oceli s vysokým
obsahem uhlíku, který nabízí ú?innost ?ezání dvakrát v?tší od prvního kroku, mezním
kmito?tem 6300 pohyb? za minutu ?epelí. 

 FLY X2 nabízí 32 možných kombinací ?ezání výšek. 

 baterie Lithium - Polymer s vysokou kapacitou umož?ujemotoru pracovat s vyšší
konstantní vysoký výkon a to?ivý moment, což zajiš?uje maximální výkon, také zaru?uje
výjime?nou autonomii 3 hodin provozu (bez p?ipojení do sít? a bez dobíjení), získaný s
po?áte?ní ?as ultrarychlé nabití 3 hodiny 

 FLY X2 zaru?uje úspory, pohodlí, lehkost a ergonomii. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

